
 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO MOKYKLŲ NUOSTATŲ 
2005 m. kovo 18 d. Nr. TS-4.48 

Rokiškis  
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 2000 m. spalio 12 d. įstatymo Nr. 

VIII-2018 17 straipsniu (pakeistu 2003 m. sausio 28 d. įstatymu Nr. IX-1327) ir atsižvelgdama į 
Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2004 m. liepos 16 d. įsakymą Nr. ISAK-1162 
„Dėl reikalavimų valstybinių ir savivaldybių mokyklų nuostatams patvirtinimo“, Rokiškio rajono 
savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

         1. Patvirtinti rajono mokyklų, vykdančių neformaliojo švietimo programas, nuostatus: 

1.1. Juodupės lopšelio-darželio; 
1.2. Kalvių lopšelio-darželio; 
1.3. Kamajų lopšelio-darželio; 
1.4. Kavoliškio lopšelio-darželio; 
1.5. Pandėlio lopšelio-darželio; 
1.6. Panemunėlio lopšelio-darželio; 
1.7. Rokiškio lopšelio-darželio „Linelis“; 
1.8. Rokiškio lopšelio-darželio „Pumpurėlis“; 
1.9. Rokiškio lopšelio-darželio „Nykštukas“; 
1.10. Rokiškio moksleivių kūrybos ir darbo centro. 

2. Patvirtinti rajono mokyklų, vykdančių pradinio ugdymo programas, nuostatus: 
2.1. Bajorų darželio-mokyklos; 
2.2. Rokiškio darželio-mokyklos „Ąžuoliukas“; 
2.3. Rokiškio darželiuo-mokyklos „Varpelis“; 
2.4. Obelių darželio-mokyklos; 
2.5. Rokiškio pradinės mokyklos; 
2.6. Rokiškio Senamiesčio pradinės mokyklos. 

3. Patvirtinti rajono mokyklų, vykdančių pagrindinio ugdymo programas, nuostatus: 
3.1. Kavoliškio pagrindinės mokyklos; 
3.2. Kazliškio pagrindinės mokyklos; 
3.3. Kriaunų pagrindinės mokyklos; 
3.4. Laibgalių pagrindinės mokyklos; 
3.5. Lukštų pagrindinės mokyklos; 
3.6. Panemunio pagrindinės mokyklos; 
3.7. Panemunėlio pagrindinės mokyklos; 
3.8. Suvainiškio pagrindinės mokyklos; 
3.9. Rokiškio jaunimo mokyklos. 

4. Patvirtinti rajono mokyklų, vykdančių vidurinio ugdymo programas, nuostatus: 
4.1. Jūžintų Juozo Otto Širvydo vidurinės mokyklos; 
4.2. Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto vidurinės mokyklos; 
4.3. Obelių vidurinės mokyklos; 
4.4. Pandėlio vidurinės mokyklos su specialiosiomis internatinėmis klasėmis; 
4.5. Juodupės gimnazijos; 
4.6. Rokiškio „Romuvos“ gimnazijos; 

    4.7. Rokiškio Juozo Tūbelio gimnazijos; 
                   4.8. Rokiškio Suaugusiųjų mokymo centro. 
Meras Egidijus Vilimas 
Zigmas Mackevičius, 71281   


